供应管道阀门容器试压泵3D-SY200型鸿源高压电动打压泵
产品名称 供应管道阀门容器试压泵3D-
SY200型鸿源高压电动打压泵
公司名称 饶阳鸿源机械有限公司
价格 7221225.00/台
规格参数 品牌:鸿源
型号:3D-SY200MPA
电压:380V

相近的中性油品，其温度为5～60℃。
二、技术参数
型  号 额定工
作压力
MPa
流量
L/h
柱塞直径
mm
行程 配套电机
型号、功率
外 形  尺 寸
（长X宽X高）
重量
Kg
3D-SY100 MPa 100 122 12 40 Y132 M2-6
5.5Kw
1690X675X1000 630
3D-SY125 MPa 125 84.7 10
3D-SY160 MPa 160 68.7 9
3D-SY200 MPa 200 54 8
3D-SY140 MPa 140 900 45 KW 2000X1300X800 1200
3D-SY200 MPa 200 180 15KW 1600X900X700 450
3D-SY200 MPa 450 30KW 1800X1200X800 950
3D-SY200 MPa 600 45 KW 2000X1300X800 1200
三、主要结构和工作原理